РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.06.2012
	ст. Преградная
	                                 № 220

О внесении изменений в постановление главы  Урупского муниципального района от 03.03.2009 № 90  «Об утверждении Положений «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений района», «О комиссии по комплектованию дошкольных образовательных учреждений».

       В связи с изменением состава комиссии по комплектованию муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждений,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление главы  Урупского муниципального района от 03.03.2009 № 90 «Об утверждении Положений «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений района», «О комиссии по комплектованию дошкольных образовательных учреждений» (в редакции постановлений главы  и администрации Урупского муниципального района от 22.04.2009 №189; от 08.06.2010 №260)  следующие изменения»:

- Приложение 3 к постановлению  изложить в следующей редакции:

	                                                                             «Приложение 3
 к постановлению  администрации

Урупского  муниципального  района
от 03.03.2012     № 90

Состав комиссии по комплектованию муниципальных казенных

дошкольных образовательных учреждений

	Аджиев Сеитали Клычгериевич
	-
	заместитель главы  администрации                                                     Урупского муниципального района, председатель комиссии

	Озерная

Татьяна Ивановна
	-
	начальник  муниципального казенного учреждения «Отдел образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Лайпанова

Раиса Исмаиловна
	-
	 ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Отдел образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»

	Рубанова

Лидия Михайловна
	-
	директор МКОУ «СОШ № 1 п. Медногорский», депутат Совета Урупского муниципального района

	Федько

Наталья Гаврииловна
	-
	заведующая методическим кабинетом муниципального казенного учреждения «Отдел образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»

	Дармограева

Татьяна Романовна
	-
	методист муниципального казенного учреждения «Отдел образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»

	Курилова

Татьяна Михайловна
	-
	заведующая МКДОУ «Детский сад № 2 «Колокольчик» п. Медногорский»

	Голубинская

Татьяна Васильевна
	-
	заведующая МКДОУ «Детский сад № 3 «Василек»

ст. Преградная»

	Ловянникова

Лариса Григорьевна
	-
	районный педиатр МБЛПУ «Урупская центральная районная больница»»

2. Постановление администрации Урупского муниципального района от 08.06.2010 №260  «О внесении изменений в постановление главы  Урупского муниципального района от 03.03.2009 № 90 «Об утверждении Положений «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений района», «О комиссии по комплектованию дошкольных образовательных учреждений» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	Глава администрации

Урупского муниципального района

	А. П. Шутов